2020 年 5月 18日

各位

エスビー食品株式会社

「袋入りマジックソルト オリジナル」製造所表示について

このたび、弊社商品『袋入りマジックソルト オリジナル』におきまして、新型コロナウイルス感染

症の拡大により、通常よりも資材の製造に時間を要していることを理由として、消費者庁の通知「新

型コロナウイルス感染症の拡大を受けた製造所等及び製造所固有記号の表示の運用について」（消食

表第１４１号 令和２年４月 10日）に基づき、実際の製造所（加工所）とは異なる製造所（加工所）

が表示された容器包装にて製造を行いますので、お知らせいたします。

なお、品質について従来品からの変更はございません。

＜対象商品＞

商品名 内容量 ＪＡＮコード

袋入りマジックソルト オリジナル  20g 4901002155018

＜内容＞

実際の製造所（加工所） 商品の表示

販売者：エスビー食品株式会社

東京都中央区日本橋兜町 18-6

加工所：エスビースパイス工業株式会社

埼玉県北葛飾郡松伏町大字築比地 1032

製造者：エスビー食品株式会社

東京都中央区日本橋兜町 18-6

製造所：エスビー食品株式会社

埼玉県東松山市新郷 88-17

＜対象となるロット＞

賞味期限 が 2021.11.5 から 2021.11.30のもの

（製造日：2020年 5月 14日～2020年 6月 8日）

以上

https://www.sbfoods.co.jp/products/detail/15501.html